
„Musimy być silni dla czwórki naszych małych dzieci”.
Rodzina pogorzelców z Babięt Wielkich prosi o pomoc!
[ZDJĘCIA]
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Cztery rodziny, łącznie 12 osób, straciły dach nad głową w wyniku nocnego pożaru, do
jakiego doszło w Babiętach Wielkich w gminie Susz. Wychowujący czworo małych dzieci
państwo Petrykowscy już wiedzą, że nie będą w stanie samodzielnie udźwignąć kosztów
odbudowy domu. Dlatego proszą o pomoc.

Pożar, o którym w piątek rano mogliście przeczytać na portalu, wybuchł w "czworakach" w
Babiętach Wielkich nocą 1 września.

Na szczęście nikt nie ucierpiał; mieszkańcy zdążyli opuścić płonący budynek, ale straty materialne są
ogromne.

- Tej nieszczęśliwej nocy życie naszej sześcioosobowej
rodziny wywróciło się do góry nogami, nasza
codzienność została całkowicie zaburzona. Chociaż
cieszymy się, że nam wszystkim udało się uratować
to, co jest najważniejsze, czyli życie i zdrowie, to
płaczemy, patrząc na szkody, jakie wyrządził ogień w

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68568-nocny-pozar-wybuchl-w-gminie-susz-4-rodziny-stracily-dach-nad-glowa-zdjecia


naszym miejscu zamieszkania. Ponieśliśmy ogromne
straty materialne i psychiczne, ale wraz z mężem
wiemy, że musimy być silni dla czwórki naszych
małych dzieci - mówi Marta Petrykowska, jedna z
mieszkanek budynku, który minionej nocy stanął w
płomieniach.

Rodzina nie jest w stanie samodzielnie pokryć kosztów odbudowy domu.

- Ja na co dzień opiekuję się dziećmi, niestety mam
też problemy ze zdrowiem, co jest przyczyną tego, że
mój mąż ma możliwość podjęcia pracy tylko w
dorywczej formie. Dlatego nasz szybki powrót do
domu będzie bardzo trudnym zadaniem bez wsparcia
dobrych ludzi. Znaleźliśmy się w tak ciężkiej sytuacji,
że każda złotówka jest dla nas na wagę złota. Z całego
serca już teraz dziękujemy za każdą pomoc! - mówi
Marta Petrykowska.

Rodzina chciałaby zebrać 70 tysięcy złotych. Zbiórkę założono na portalu www.szczytny-cel.pl, pod
tym linkiem.
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